
ZARZĄDZENIE NR 217/WOK/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 31 października 2023r. 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Sierpcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2023 , poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2020, poz. 194 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję pana Jarosława Żmijewskiego na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i 

Sztuki im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierpcu na okres od 2 listopada 2023r. do 1 

listopada 2026r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


